

Piękno w sercu miasta

Rodzinna **firma** z tradycjami podczas zabiegów **stawia na naturalne środki**, bezpieczne dla klientów

DOROTA KOWALEWSKA

Zakład fryzjersko-kosmetyczny, w którym pracuje cała rodzina. Pani Alicja jest kosmetyczką, jej córka fryzjerką, a mąż wita klientki promiennym uśmiechem.

Co uderza zaraz po wejściu do ich salonu? Ciepło i rodzinna atmosfera. Mała dziewczynka przysła z mamą przekłuć uszy. Nie ma więcej niż dwa lata i po chwili zaczyna płakać. Pan Wojtek biegnie do niej z kolorowym lizakiem na patyku. Płacz cichnie, a mała z zainteresowaniem zaczyna odwijać papierek, aby dostać się do słodkości.

- To wyglądało poważniej, niż było w rzeczywistości - mówi Alicja Cechelt, właścicielka zakładu. - Uszy przekuwamy w taki sposób, aby ból był minimalny. To huk wystrzału bardziej przestraszył dziecko, niż samo nakłucie. Wcześniej miała posmarowane uszka specjalnym środkiem, który znieczulił te miejsca. A dziurki były zrobione jednocześnie, dwoma pistoletami, aby zmniejszyć stres. Płacz jest naturalny, ale nie oznacza, że dziecku stała się krzywda. Nikomu u nas nie może stać się krzywda, bo ludzie są dla nas najważniejsi - podkreśla Alicja Cechelt.

Chociaż w zakładzie można wykonać niemal każdy zabieg, doty-

czący kosmetyki i fryzjerstwa, to są rzeczy, których pani Alicja się nie podejmuje. Tylko dlatego, że uważa, że są szkodliwe dla zdrowia. Dlatego od kilku lat promuje opalanie natryskowe, jeśli ktoś marzy o pięknej opaleniznie zimą, zamiast solarium. Podobnie jest z coraz częściej stosowanym botoxem. Tutaj nie można zapisać się na wygładzanie zmarszczek toksyną botulinową. Za to nie będzie problemu z zastosowaniem naturalnych środków lub pochodzących z laboratorium, ale tylko takich, które są bezpieczne dla klientek.

Alicja Cechelt już od 1984 roku zajmuje się pielęgnacją twarzy

i ciała. A córka Anna fryzjerstwem od 1997 roku. Kosmetyka, którą zajmuje się Alicja, obejmuje upiększanie, pielęgnację skóry, leczenie różnego rodzaju trądzików, uczuleń, aż po minimalizowanie zmarszczek, rozstępów i cellulitu. Fryzjerstwo, specjalizacja Anny, to wymyślne cięcia, koloryzacje, upięcia, koki oraz przedłużanie i zagęszczanie włosów nieinwazyjnymi metodami. Dzięki ich wiedzy i współpracy, klienci mogą przeżyć metamorfozę. Zadbaj o skórę, włosy, paznokcie i zdrowie. Współpracują z najlepszymi firmami w swoich dziedzinach. Zapraszamy do salonu pełnego ciepła, w samym sercu miasta.